Администрация

муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.05.2017 г.

 №  99А
Об исключении объекта из перечня

муниципального имущества.

    В связи с приватизацией части здания фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: д. Волна, д. 17 Волосовского района Ленинградской области  площадью 35,6кв.м. 1917 года постройки (Договор купли-продажи от 15.05.2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить вышеуказанный объект из перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального  района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению  на официальном  сайте  Сабского сельского поселения.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сабского сельского поселения:

                   Н.А.Спирин